
Bezirk Allgäu-Bodensee 2017/18

Herren Kreisliga B Allgäu
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SC Vogt II 18 11 3 4 145:105 +40 25:11
2 TTF Kißlegg III 18 10 4 4 141:113 +28 24:12
3 TSV Bodnegg 18 9 4 5 132:121 +11 22:14
4 TSG Lindau-Zech III 18 10 1 7 132:118 +14 21:15
5 SV Bergatreute III 18 8 4 6 125:119 +6 20:16
6 SV Beuren 18 8 3 7 129:125 +4 19:17
7 TSV Opfenbach II 18 8 2 8 125:114 +11 18:18
8 TTF 81 Schomburg 18 8 1 9 120:120 0 17:19
9 SG Christazhofen II 18 5 2 11 103:135 -32 12:24

10 TC Lindenberg 18 0 2 16 78:160 -82 2:34
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Eisele, Rudolf, Fohlenweide 22, 88279 Amtzell, Mobil: 0171
6261803, Tel.: 07520/915048, rudolf.eisele@web.de, rudolf.eisele-
ttbw-allgaeu-bodensee@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.09.2017 15:30 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)

TTF 81 Schomburg
SV Beuren
TTF Kißlegg III

TC Lindenberg
SC Vogt II
SG Christazhofen II

9:1
2:9
9:5

Sa. 23.09.2017 15:00 (1)
18:00 (1)

TSG Lindau-Zech III
SV Beuren

SV Bergatreute III
TTF 81 Schomburg

9:5
9:6

Sa. 30.09.2017 15:00 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

TSG Lindau-Zech III
TC Lindenberg
SG Christazhofen II

TSV Bodnegg
TSV Opfenbach II
SC Vogt II

9:5
2:9
3:9

Mi. 04.10.2017 19:30 v (1) SV Bergatreute III TTF Kißlegg III 8:8
Fr. 06.10.2017 19:30 (1) TSV Bodnegg SG Christazhofen II 8:8
Sa. 07.10.2017 17:30 (1)

19:00 (1)
TC Lindenberg
TSV Opfenbach II

TTF Kißlegg III
SV Beuren

6:9
4:9

Sa. 14.10.2017 18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Beuren
TSG Lindau-Zech III
TTF Kißlegg III

SV Bergatreute III
TTF 81 Schomburg
TSV Opfenbach II

9:5
9:7
9:6

Sa. 21.10.2017 15:30 (1)
17:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTF 81 Schomburg
TC Lindenberg
SC Vogt II
SV Bergatreute III

TSV Opfenbach II
TSG Lindau-Zech III
TSV Bodnegg
SG Christazhofen II

9:5
4:9
4:9
9:6

Sa. 28.10.2017 19:00 (1)
19:55 v (1)

TSV Opfenbach II
SC Vogt II

SG Christazhofen II
SV Bergatreute III

9:7
8:8

Sa. 04.11.2017 19:00 (1)
19:00 (2)
19:30 v (1)
19:30 (1)

TSV Opfenbach II
TTF 81 Schomburg
TTF Kißlegg III
SV Bergatreute III

TSV Bodnegg
SC Vogt II
SV Beuren
TC Lindenberg

9:4
9:4
9:4
9:2

Di. 07.11.2017 19:30 v (1) TC Lindenberg SV Beuren 5:9
Fr. 10.11.2017 19:00 v (1) TSG Lindau-Zech III TTF Kißlegg III 6:9
Sa. 11.11.2017 18:00 t/v (1) TSG Lindau-Zech III SG Christazhofen II 5:9
Sa. 18.11.2017 19:00 (1) SC Vogt II TSG Lindau-Zech III 7:9
Fr. 24.11.2017 19:30 (1) TSV Bodnegg SV Beuren 9:7

nu.Dokument 013, erstellt am 13.02.2026 07:13 | Seite 1 von 2



Bezirk Allgäu-Bodensee 2017/18

Herren Kreisliga B Allgäu
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.11.2017 18:00 (1)

18:30 (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

SV Beuren
SG Christazhofen II
TSV Bodnegg
TTF Kißlegg III
SV Bergatreute III

TSG Lindau-Zech III
TTF 81 Schomburg
TC Lindenberg
SC Vogt II
TSV Opfenbach II

9:6
9:5
8:8
5:9
0:9

Fr. 01.12.2017 19:30 (1) TSV Bodnegg SV Bergatreute III 6:9
Sa. 02.12.2017 15:30 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 v (1)

TTF 81 Schomburg
SV Beuren
SC Vogt II
TSG Lindau-Zech III
TSV Bodnegg

TTF Kißlegg III
SG Christazhofen II
TC Lindenberg
TSV Opfenbach II
TTF 81 Schomburg

8:8
9:2
9:6
8:8

0:9 NA
Sa. 09.12.2017 18:30 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:15 v (1)

SG Christazhofen II
TSV Opfenbach II
TTF Kißlegg III
TTF 81 Schomburg

TC Lindenberg
SC Vogt II
TSV Bodnegg
SV Bergatreute III

9:4
8:8
4:9
9:7

Sa. 20.01.2018 19:00 (1)
19:00 (1)

SC Vogt II
TTF 81 Schomburg

SG Christazhofen II
SV Beuren

9:3
5:9

Sa. 27.01.2018 14:00 v (1)
15:30 (1)

SV Bergatreute III
TSV Opfenbach II

TSG Lindau-Zech III
TTF Kißlegg III

9:6
9:5

Fr. 02.02.2018 19:30 (1) TSV Bodnegg SC Vogt II 8:8
Sa. 03.02.2018 17:30 (1)

18:30 (1)
19:00 v (1)
19:10 v (1)

TC Lindenberg
SG Christazhofen II
TSG Lindau-Zech III
TTF Kißlegg III

TTF 81 Schomburg
TSV Opfenbach II
SV Beuren
SV Bergatreute III

7:9
0:9
9:5
8:8

Sa. 17.02.2018 14:30 v (1)
15:30 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)

TTF 81 Schomburg
TSV Opfenbach II
SV Beuren
SV Bergatreute III

TSG Lindau-Zech III
TC Lindenberg
TSV Bodnegg
SC Vogt II

2:9
9:4
7:9
0:9

Fr. 23.02.2018 19:30 (1) TSV Bodnegg TSV Opfenbach II 9:7
Sa. 24.02.2018 18:00 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)

SV Beuren
SG Christazhofen II
SC Vogt II

TTF Kißlegg III
SV Bergatreute III
TTF 81 Schomburg

8:8
4:9
9:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.03.2018 17:30 v (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TC Lindenberg
SC Vogt II
TTF 81 Schomburg
TTF Kißlegg III

TSV Bodnegg
TSV Opfenbach II
SG Christazhofen II
TSG Lindau-Zech III

4:9
9:5
9:7
9:5

Fr. 09.03.2018 19:00 v (1) TSG Lindau-Zech III TC Lindenberg 9:0
Sa. 10.03.2018 15:30 (1)

17:30 (1)
18:30 (1)

TSV Opfenbach II
TC Lindenberg
SG Christazhofen II

TTF 81 Schomburg
SV Bergatreute III
TSV Bodnegg

0:9 NA
4:9
3:9

Fr. 16.03.2018 19:30 (1) TSV Bodnegg TSG Lindau-Zech III 9:6
Sa. 17.03.2018 17:30 (1)

19:00 (1)
20:25 v (1)

TC Lindenberg
TTF Kißlegg III
SV Bergatreute III

SC Vogt II
TTF 81 Schomburg
SV Beuren

6:9
9:6
9:3

Fr. 23.03.2018 19:30 (1)
19:30 v (1)

TSV Bodnegg
TSG Lindau-Zech III

TTF Kißlegg III
SC Vogt II

4:9
9:7

Sa. 24.03.2018 17:30 (1)
18:00 (1)

TC Lindenberg
SV Beuren

SG Christazhofen II
TSV Opfenbach II

6:9
9:5

Sa. 07.04.2018 18:30 t/v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

SG Christazhofen II
SC Vogt II
TTF Kißlegg III
SV Bergatreute III

TSG Lindau-Zech III
SV Beuren
TC Lindenberg
TTF 81 Schomburg

9:0 NA
9:5
9:1
9:2

Sa. 14.04.2018 15:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Opfenbach II
SG Christazhofen II
SC Vogt II
TTF 81 Schomburg

SV Bergatreute III
SV Beuren
TTF Kißlegg III
TSV Bodnegg

9:4
8:8
9:5
2:9

Sa. 21.04.2018 15:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

TSV Opfenbach II
SV Beuren
SG Christazhofen II
SV Bergatreute III

TSG Lindau-Zech III
TC Lindenberg
TTF Kißlegg III
TSV Bodnegg

5:9
8:8
2:9
8:8
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